



بررسی ۴۰ دستور در چهل و نهمین نشست هیئت‌امنای دانشگاه

دانشگاه علوم پزشکی تهران الگوی بین‌المللی‌سازی در کشور است

پژوهشی و ارائه خدمات بهداشتی و درمانی فعالیت گسترده‌ای داشته است.

وی افزود: با وجود همه مسائل و محدودیت‌ها، دانشگاه در حوزه آموزش و پژوهش در رتبه‌بندی مختلف همچنان جایگاه خود را حفظ کرده است به طوری که در پایگاه رتبه‌بندی تایمز در رتبه ۵۰۰ تا ۶۰۰ و در رتبه‌بندی QS در رده ۲۰۰ تا ۲۵۰ قرار دارد.

رییس دانشگاه با اشاره به فعالیت دانشگاه در حوزه

در چهل و نهمین نشست هیئت‌امنای دانشگاه، با اصلاحیه بودجه تفصیلی سال ۹۴ موافقت، گزارش عملکرد دانشگاه و میزان پیشرفت برنامه عملیاتی سه ماه نخست سال ۹۵ تشریح و ۴۰ مصوبه پیشنهادی بررسی شد.

در این نشست که ۲ شهریور ۹۵ در سالن اجلاس دانشگاه برگزار شد، دکتر جعفریان رییس دانشگاه به تشریح گزارش عملکرد دانشگاه پرداخت و گفت: طی یک سال گذشته دانشگاه در سه حوزه آموزشی،



درمان و اجرای برنامه‌های طرح تحول سلامت گفت: در سال ۹۴ با وجود محدودیت منابع، دانشگاه سعی کرد ضمن رعایت اصول طرح تحول سلامت، پرداخت‌های کارکنان خود را به‌موقع انجام دهد.

دکتر جعفریان با اشاره به بدهی ۶۸۰ میلیاردی بیمه‌ها به دانشگاه گفت: حدود ۳۵۰ میلیارد تومان از منابع دانشگاه در اختیار بیمارستان‌ها قرار گرفته تا بتوانند پرداخت‌های خود را انجام دهند و با وجود این چالش‌ها بیمارستان‌ها تلاش می‌کنند خللی در اجرای طرح تحول سلامت ایجاد نشود.

وی با بیان اینکه در حوزه بهداشت نیز دانشگاه به وظایف خود عمل کرده و پیشرفت خوبی داشته است افزود: کمبودی که در زمینه شبکه بهداشت شهری داشتیم در حال تکمیل شدن است و تاکنون ۲۰۰ مرکز ایجاد و ۷۰۰ مراقب سلامت برون‌سپاری شده و آموزش‌دیده وارد سیستم شدند.

رییس دانشگاه با اشاره به تشکیل پرونده سلامت الکترونیک برای ۹۰۰ هزار نفر از ۲ میلیون ۸۰۰ هزار نفر جمعیت تحت پوشش دانشگاه گفت: با تلاش معاونت‌ها و واحدهای زیرمجموعه دانشگاه، برنامه‌های

متعدد دیگری در حال انجام است.

سپس دکتر لاریجانی معاون آموزشی وزارت بهداشت، دانشگاه علوم پزشکی تهران را دانشگاه سرآمد در کشور دانست و افزود: در این دانشگاه مراکز متعدد برجسته‌ای وجود دارد که برای افزایش پیشرفت آنان باید از اهرم‌های حمایتی استفاده کرد.

معاون آموزشی وزارت بهداشت، فعالیت‌های دانشگاه در حوزه بین‌الملل را قابل توجه دانست و افزود: دانشگاه علوم پزشکی تهران الگوی بین‌المللی سازی در کشور است که باید مصوبات قانونی برای حمایت بیشتر از فعالیت‌های آن در اختیارش قرار گیرد.

وی با تأکید بر اینکه فرایند بین‌المللی سازی باید با تدبیر پیش برود تا از بروز برخی چالش‌ها جلوگیری شود افزود: دانشگاه این امکان را دارد که امتحانات بین‌المللی برگزار کند.

در ادامه دکتر امین‌لو، دبیر مجامع، شوراها و هیئت‌های امناء، به بیان اصلاحیه بودجه تفصیلی سال ۹۴ دانشگاه پرداخت و گفت: منابع مالی دانشگاه در سال ۹۴، ۲ هزار و ۴۵۰ میلیارد تومان بود که از این رقم ۸۱۳ میلیارد تومان از محل





برسد و این رقم برای دانشگاه علوم پزشکی تهران ۸۰۰ میلیارد تومان است.

دکتر امین لو تراز مالی دانشگاه را مثبت ارزیابی کرد و گفت: دانشگاه سال ۹۳ را با ۳۶۰ میلیارد تومان مثبت و سال ۹۴ را با ۴۲۱ میلیارد مثبت به پایان رساند و امسال تراز مثبت خود را ۱۰۰ میلیارد تومان، افزایش داده است.

سپس دکتر رئوفی عضو معاونت برنامه‌ریزی، هماهنگی و امور حقوقی وزیر بهداشت، به پیش برنامه عملیاتی دانشگاه پرداخت و گفت: در سه ماه اول سال دانشگاه علوم پزشکی تهران ۷۲ درصد از کارهای خود را براساس برنامه پیش برده و نسبت به دانشگاه‌های دیگر در این زمینه پیشگام بوده است.

وی با اشاره به سهم حوزه‌های مختلف در پیشرفت برنامه عملیاتی گفت: دانشگاه در حوزه آموزش و غذا و دارو نسبت به برنامه جلوتر و در حوزه بهداشت و درمان از برنامه عقب‌تر است و این پیش کمک می‌کند که توان مدیریتی دانشگاه بر اساس برنامه تقویت کند.

در ادامه، ۴۰ مصوبه پیشنهادی دانشگاه مطرح و مورد بررسی اعضای هیئت‌امنا قرار گرفت. ▲

منابع عمومی و هزار و ۶۵۰ میلیارد تومان از محل منابع اختصاصی هزینه شده است.

وی با اشاره به مطالبه بیمارستان‌های کشور از بیمه‌ها گفت: در سال ۹۳ بدهی بیمه‌ها حدود ۵ هزار میلیارد تومان بود که پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال ۹۴، به بیش از ۸ هزار میلیارد تومان

